
Storo Round 03 85 Junior Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 226 TRICHES E. 16:52.044
Tempo gara

1 1:41.636 + 03.062 10:55:50.699

2 1:38.574 --------- 10:57:29.273

3 1:39.590 + 01.016 10:59:08.863

4 1:39.283 + 00.709 11:00:48.146

5 1:39.186 + 00.612 11:02:27.332

6 1:41.455 + 02.881 11:04:08.787

7 1:42.595 + 04.021 11:05:51.382

8 1:43.835 + 05.261 11:07:35.217

9 1:42.134 + 03.560 11:09:17.351

10 1:40.909 + 02.335 11:10:58.260

 Po. 2 - # 38 PASQUALE T. + 23.054
Diff. Primo

1 1:39.573 --------- 10:55:48.611

2 1:39.979 + 00.406 10:57:28.590

3 1:41.774 + 02.201 10:59:10.364

4 1:42.465 + 02.892 11:00:52.829

5 1:43.511 + 03.938 11:02:36.340

6 1:44.656 + 05.083 11:04:20.996

7 1:43.476 + 03.903 11:06:04.472

8 1:44.647 + 05.074 11:07:49.119

9 1:44.949 + 05.376 11:09:34.068

10 1:47.246 + 07.673 11:11:21.314

 Po. 3 - # 61 RABENSTEINER M.+ 33.267
Diff. Primo

1 1:48.396 + 06.183 10:55:58.163

2 1:44.882 + 02.669 10:57:43.045

3 1:44.683 + 02.470 10:59:27.728

4 1:43.912 + 01.699 11:01:11.640

5 1:42.213 --------- 11:02:53.853

6 1:43.684 + 01.471 11:04:37.537

7 1:44.697 + 02.484 11:06:22.234

8 1:43.970 + 01.757 11:08:06.204

9 1:43.101 + 00.888 11:09:49.305

10 1:42.222 + 00.009 11:11:31.527

 Po. 4 - # 16 POLI E. + 44.131
Diff. Primo

1 1:50.399 + 09.236 10:56:00.007

2 1:46.167 + 05.004 10:57:46.174

3 1:45.402 + 04.239 10:59:31.576

4 1:46.192 + 05.029 11:01:17.768

5 1:45.075 + 03.912 11:03:02.843

6 1:44.467 + 03.304 11:04:47.310

7 1:45.112 + 03.949 11:06:32.422

8 1:44.343 + 03.180 11:08:16.765

9 1:41.163 --------- 11:09:57.928

10 1:44.463 + 03.300 11:11:42.391

 Po. 5 - # 121 SENNO B. + 50.209
Diff. Primo

1 1:46.472 + 01.855 10:55:56.228

2 1:45.957 + 01.340 10:57:42.185

3 1:44.704 + 00.087 10:59:26.889

4 1:45.810 + 01.193 11:01:12.699

5 1:46.718 + 02.101 11:02:59.417

6 1:45.853 + 01.236 11:04:45.270

7 1:46.811 + 02.194 11:06:32.081

8 1:44.617 --------- 11:08:16.698

9 1:45.643 + 01.026 11:10:02.341

10 1:46.128 + 01.511 11:11:48.469

 Po. 6 - # 18 GUARDIA A. + 55.310
Diff. Primo

1 1:55.068 + 12.104 10:56:04.278

2 1:46.664 + 03.700 10:57:50.942

3 1:42.964 --------- 10:59:33.906

4 1:44.726 + 01.762 11:01:18.632

5 1:46.109 + 03.145 11:03:04.741

6 1:46.390 + 03.426 11:04:51.131

7 1:44.983 + 02.019 11:06:36.114

8 1:45.622 + 02.658 11:08:21.736

9 1:45.737 + 02.773 11:10:07.473

10 1:46.097 + 03.133 11:11:53.570

 Po. 7 - # 259 MASTROPIETRO M.+ 57.825
Diff. Primo

1 1:49.417 + 04.324 10:55:59.049

2 1:45.796 + 00.703 10:57:44.845

3 1:45.758 + 00.665 10:59:30.603

4 1:46.262 + 01.169 11:01:16.865

5 1:47.206 + 02.113 11:03:04.071

6 1:48.262 + 03.169 11:04:52.333

7 1:46.472 + 01.379 11:06:38.805

8 1:45.093 --------- 11:08:23.898

9 1:46.075 + 00.982 11:10:09.973

10 1:46.112 + 01.019 11:11:56.085

 Po. 8 - # 71 BALDESSARI A. + 59.125
Diff. Primo

1 1:47.302 + 02.807 10:55:56.450

2 1:45.988 + 01.493 10:57:42.438

3 1:46.236 + 01.741 10:59:28.674

4 1:44.495 --------- 11:01:13.169

5 1:46.728 + 02.233 11:02:59.897

6 1:52.985 + 08.490 11:04:52.882

7 1:46.903 + 02.408 11:06:39.785

8 1:45.469 + 00.974 11:08:25.254

9 1:45.597 + 01.102 11:10:10.851

10 1:46.534 + 02.039 11:11:57.385

 Po. 9 - # 339 CASADO RODRIGUEZ A.+ 1:14.438
Diff. Primo

1 1:58.992 + 14.389 10:56:05.208

2 1:47.000 + 02.397 10:57:52.208

3 1:45.113 + 00.510 10:59:37.321

4 1:44.603 --------- 11:01:21.924

5 1:47.159 + 02.556 11:03:09.083

6 1:49.063 + 04.460 11:04:58.146

7 1:48.416 + 03.813 11:06:46.562

8 1:48.889 + 04.286 11:08:35.451

9 1:47.894 + 03.291 11:10:23.345

10 1:49.353 + 04.750 11:12:12.698

 Po. 10 - # 969 BAGGIO T. + 1:32.113
Diff. Primo

1 1:56.242 + 08.779 10:56:06.615

2 1:48.132 + 00.669 10:57:54.747

3 1:49.406 + 01.943 10:59:44.153

4 1:50.244 + 02.781 11:01:34.397

5 1:50.214 + 02.751 11:03:24.611

6 1:51.241 + 03.778 11:05:15.852

7 1:48.847 + 01.384 11:07:04.699

8 1:47.463 --------- 11:08:52.162

9 1:48.102 + 00.639 11:10:40.264

10 1:50.109 + 02.646 11:12:30.373

 Po. 11 - # 55 SCAIA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.428 + 05.126 10:56:03.662

2 1:49.640 + 00.338 10:57:53.302

3 1:49.302 --------- 10:59:42.604

4 1:49.930 + 00.628 11:01:32.534

5 1:50.711 + 01.409 11:03:23.245

6 1:52.034 + 02.732 11:05:15.279

7 1:50.609 + 01.307 11:07:05.888

8 1:55.832 + 06.530 11:09:01.720

9 2:00.892 + 11.590 11:11:02.612

 Po. 12 - # 725 FADANELLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.865 + 02.016 10:56:07.063

2 1:49.878 + 00.029 10:57:56.941

3 1:51.295 + 01.446 10:59:48.236

4 1:50.627 + 00.778 11:01:38.863

5 1:50.547 + 00.698 11:03:29.410

6 1:49.849 --------- 11:05:19.259

7 2:46.292 + 56.443 11:08:05.551

8 2:35.784 + 45.935 11:10:41.335

9 2:24.923 + 35.074 11:13:06.258

 Po. 13 - # 228 GAETANI E. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:45.875 + 01.103 10:55:55.252

2 1:46.235 + 01.463 10:57:41.487

3 1:44.772 --------- 10:59:26.259

4 1:45.133 + 00.361 11:01:11.392

5 2:53.573 + 1:08.801 11:04:04.965

 Po. 14 - # 51 ANDREOLLI A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:50.863 + 06.390 10:56:00.935

2 1:45.047 + 00.574 10:57:45.982

3 1:44.473 --------- 10:59:30.455

4 1:44.841 + 00.368 11:01:15.296

Fastest lap: 1:38.574 
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Storo Round 03 85 Junior Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 15 - # 333 SCHIEDER D. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:56.999 + 12.474 10:56:03.215

2 1:44.525 --------- 10:57:47.740

3 2:28.168 + 43.643 11:00:15.908

 Po. 16 - # 11 FACCHINI E. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:00.997 + 14.079 10:56:11.036

2 1:46.918 --------- 10:57:57.954

Fastest lap: 1:38.574 
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